СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ЕЛАНЬ – КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 ноября  2018 года	                                                                               №  100
р.п. Елань-Коленовский

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения от 31.10.2017 года                                                                                № 15 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»

         В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», ст. 59 Налогового кодекса РФ, Приказом ФНС России от 19.08.2010 года № ЯК-7-8/393   «Об утверждении Порядка списания недоимки задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежными к взысканию  и Перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам и процентам», Уставом Елань-Коленовского городского поселения, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения  Новохоперского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения от 31.10.2017 года № 15 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам» следующего содержания:
«Подпункт 1.1. пункта 1изложить в следующей редакции:
 «1.1. Суммы задолженности физических лиц за пределами трехлетнего срока».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации Елань-Коленовского городского поселения и опубликовать  в районной газете «Вести».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Елань-Коленовского городского поселения.

Глава Елань-Коленовского
городского поселения                                                                                         Н.В.Селин

Председатель Совета народных
депутатов Елань-Коленовского
городского поселения                                                                                         В.А. Калинина
[bookmark: _GoBack]